

Årsredovisning
för
Energi & Innovation i Norden AB
559200-5788

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Davidsson, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Energi & Innovation i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer solenergilösningar och har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 019	5 377	2 737	110
Resultat efter finansiella poster	-21	406	71	5
Soliditet (%)	39	32	21	44

Företagets omsättning har under året minskat med mer än 30%. Det beror främst på att efterfrågan av företagets och branschens tjänster generellt sett har minskat. Under andra halvåret 2024 har försäljningen varit i relativt liten omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 189	322 224	502 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		322 224	-322 224	0
Årets resultat			-20 910	-20 910
Belopp vid årets utgång	50 000	332 413	-20 910	361 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 413
årets förlust	-20 910
	311 503
disponeras så att i ny räkning överföres	311 503
	311 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 019 110	5 376 762
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-136 703	136 703
Övriga rörelseintäkter		0	3 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 882 407	5 516 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 746 049	-4 981 870
Övriga externa kostnader		-125 789	-90 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 560	-14 583
Övriga rörelsekostnader		-1 243	-23 828
Summa rörelsekostnader		-2 904 641	-5 110 352
Rörelseresultat		-22 234	406 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 406	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-817
Summa finansiella poster		1 324	-628
Resultat efter finansiella poster		-20 910	405 905
Resultat före skatt		-20 910	405 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 681
Årets resultat		-20 910	322 224

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	111 657	143 217
Summa materiella anläggningstillgångar		111 657	143 217
Summa anläggningstillgångar		111 657	143 217
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	136 703
Summa varulager		0	136 703
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 729	35 443
Övriga fordringar		88 561	15 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 440	0
Summa kortfristiga fordringar		190 730	51 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		613 499	1 259 505
Summa kassa och bank		613 499	1 259 505
Summa omsättningstillgångar		804 229	1 447 356
SUMMA TILLGÅNGAR		915 886	1 590 573

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

332 413

130 189

Årets resultat

-20 910

322 224

Summa fritt eget kapital

311 503

452 413

Summa eget kapital

361 503

502 413

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

137 911

264 712

Skatteskulder

83 681

98 434

Övriga skulder

305 934

725 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 857

0

Summa kortfristiga skulder

554 383

1 088 160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

915 886

1 590 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 800	0
Inköp	0	157 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 800	157 800
Ingående avskrivningar	-14 583	0
Årets avskrivningar	-31 560	-14 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 143	-14 583
Utgående redovisat värde	111 657	143 217

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	136 703
	0	136 703

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Karlskoga 2025-06-19

Krister Davidsson
Krister Davidsson
Verkställande direktör